

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(5,5*2,5*3,1)*0,1		4,263			
	VV		Součet		4,263			
7	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	20,900	952,02	19 897,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		(19*1*2)*0,55		20,900			
	VV		Součet		20,900			
8	K	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	13,300	1 295,71	17 232,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		(19*1*2)*0,35		13,300			
	VV		Součet		13,300			
9	K	132451102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně	m3	3,800	1 767,88	6 717,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 50 m3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		(19*1*2)*0,10		3,800			
	VV		Součet		3,800			
	D	16	Zemní práce - přemístění výkopku				1 344 729,93	
10	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	20,415	183,38	3 743,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		19*1*0,7*0,45		5,985			
	VV		14,43		14,430			
	VV		Součet		20,415			
11	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	21,745	238,28	5 181,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		19*1*0,7*0,55		7,315			
	VV		14,43		14,430			
	VV		Součet		21,745			
12	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	2 952,439	60,72	179 272,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		5368,07*0,55		2 952,439			
	VV		Součet		2 952,439			
13	K	167151112	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3	m3	2 415,632	81,04	195 762,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		5368,07*0,45		2 415,632			
	VV		Součet		2 415,632			
14	K	162751137.RR01	Vodorovné přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5, vzdálenost skládky zohlednit v JC, položky	m3	2 430,062	122,57	297 852,70	odvozeno CS ÚRS
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		5368,07*0,45		2 415,632			
	VV		14,43		14,430			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2 430,062			
15	K	162751117,RR01	Vodorovné přemístění Výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, vzdálenost skládky zohlednit v JC, položky	m3	2 986,869	223,44	662 917,21	odvozeno CS ÚRS
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		. tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%					
	VV		5388,07*0,55		2 952,439			
	VV		14,43		14,430			
	VV		Součet		2 966,869			
	D	17	Zemní práce - konstrukce ze zemin				1 531 417,45	
16	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	410,480	153,73	83 103,09	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně					
	VV		96,48		96,480			
	VV		2427-2113		314,000			
	VV		Součet		410,480			
17	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	5 395,800	24,05	129 768,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		5388,07		5 368,070			
	VV		19*1*0,7		13,300			
	VV		14,43		14,430			
	VV		Součet		5 395,800			
18	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	5 395,800	242,59	1 308 987,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		5388,07		5 368,070			
	VV		19*1*0,7		13,300			
	VV		14,43		14,430			
	VV		Součet		5 395,800			
19	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	2,850	172,40	491,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	VV		"podsyyp v rýhách" 0,15*19*1		2,850			
	VV		Součet		2,850			
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	10,450	258,04	2 696,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		0,55*19*1		10,450			
	VV		Součet		10,450			
21	M	58341341	kamenivo drobné drobné frakce 0/4	t	20,900	524,87	10 969,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		kamenivo drobné drobné frakce 0/4					
	VV		10,45*2		20,900			
	VV		Součet		20,900			
22	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	28,200	546,83	15 420,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně					
	VV		42,63-0,89-4,48*3		28,200			
	VV		Součet		28,200			
	D	18	Zemní práce - povrchové úpravy terénu				142 789,19	
23	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 025,134	28,44	29 154,81	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		. tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%					
	VV		(1540+2427-2113)*0,55		1 019,700			
	VV		(3,8*2,6)*0,55		5,434			
	VV		Součet		1 025,134			
24	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	838,746	31,95	26 797,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		. tř. 3 55%; tř. 4 35%; tř. 5 10%					
	VV		(1540+2427-2113)*0,45		834,300			
	VV		(3,8*2,6)*0,45		4,446			
	VV		Součet		838,746			
25	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	421,300	92,02	38 768,03	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		(2620-1854)*0,55		421,300			
	VV		Součet		421,300			
26	K	182151112	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně	m2	344,700	139,45	48 088,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně					
	VV		Uvažované zatřídění zeminy					
	VV		.					
	VV		ř. 3 55%; ř. 4 35%; ř. 5 10%					
	VV		(2620-1854)*0,45		344,700			
	VV		Součet		344,700			
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				1 433 709,15	
	D	2	Zakládání				0,00	
	D	21	Zakládání - úprava podloží a základové spáry, zlepšování vlastností homin				36 936,78	
27	K	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š do 3 m	m2	534,000	48,49	25 893,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:5 do 1:2 š do 3 m					
	VV		*separační vrstva - stěrakodř / makadam					
	VV		3*178		534,000			
	VV		Součet		534,000			
28	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	534,000	20,88	11 043,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2					
	VV		534		534,000			
	VV		Součet		534,000			
	D	27	Zakládání - základy				401 208,70	
29	K	271532r01	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm	m3	94,200	2 808,99	264 808,86	odvozeno z CS ÚRS
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 0 až 32 mm					
	VV		ř. 300 mm					
	VV		(2427-2113)*0,3		94,200			
	VV		Součet		94,200			
30	K	271582211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm	m3	0,363	1 921,35	697,45	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z drobného kameniva frakce 0 až 4 mm					
	VV		dve vrstvy ř. 50 mm					
	VV		3,025*1,2*0,1		0,363			
	VV		Součet		0,363			
31	K	273321811.RR01	Vodní nádrž ŽB bez zvýšených nároků na prostředí ř. C 30/37	m3	7,902	3 843,21	30 369,05	odvozeno CS ÚRS
	VV		~Výměry získány z 3D modelu.					
	VV		28RETENCIAVODNINADRŽJAT01.67%					
	VV		7,902		7,902			
32	K	273351121.RR01	Zřízení bednění vodní nádrže	m2	47,080	977,27	46 009,87	odvozeno CS ÚRS
	VV		6,8*3+6,4*2,7*+1,7*+1*2		47,080			
	VV		Součet		47,080			
33	K	273351122.RR01	Odstanění bednění vodní nádrže	m2	47,080	400,79	18 869,19	odvozeno CS ÚRS
34	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí	t	1,098	37 027,58	40 856,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Karí					
	VV		7,84*0,14		1,098			
	VV		Součet		1,098			
	D	4	Vodorovné konstrukce				529 776,11	
35	K	457532113	Filtrační vrstvy z hrubého dreného kameniva se zhuťněním frakce 63 až 125 mm	m3	61,800	1 570,22	97 039,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Filtrační vrstvy z hrubého dreného kameniva se zhuťněním frakce 63 až 125 mm					
	VV		Úprava ve svahu					
	VV		ř. 300mm					
	VV		(2060-1854)*0,3		61,800			
	VV		Součet		61,800			
36	K	461211711	Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár	m3	106,800	4 051,84	432 736,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Patka z lomového kamene pro dlažbu na sucho bez výplně spár					
	VV		*patka hráze a ukončení patky					
	VV				106,800			
	VV		Součet		106,800			

Strana 1205 z 1277

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovné výšky 1000 mm					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
51	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	4 831,46	4 831,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
52	K	894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 932,58	1 932,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
53	M	59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 623,60	3 623,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
54	K	894812376	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem	kus	1,000	15 145,53	15 145,53	CS ÚRS 2024 01
	PP		Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení D400 s betonovým prstencem					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
55	K	896212r01	Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno beton tř. C 25/30 90° horní potrubí DN 200; výšky 1,53m	kus	1,000	49 412,67	49 412,67	R - položka
	PP		Spadiště kanalizační z betonu kruhové boční dno beton tř. C 25/30 90° horní potrubí DN 200; výšky 1,53m					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46					
	VV		1,0		1,000			
56	K	898150r01	Příplatek za seřiznutí potrubí DN 250 mm	kus	2,000	5 490,30	10 980,60	R - položka
	PP		Příplatek za seřiznutí potrubí DN 250 mm					
	VV		"~Výměry zlelkány z 3D modelu."					
	VV		viz.p46 * 2					
	VV		1,0 * 2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 335,74	
57	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm	m	0,500	8 671,48	4 335,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 225 do 250 mm					
	VV		"revizní šachta DN 1000 mm" 2*0,25		0,500			
	VV		Součet		0,500			
	D	998	Přesun hmot				81 824,74	
58	K	998271301	Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop	t	702,298	116,51	81 824,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z betonu otevřený výkop					
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 250 251,47	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 933 314,62	
59	K	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	3 630,000	230,59	837 041,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC					
	VV		3025*1,2		3 630,000			
	VV		Součet		3 630,000			
60	M	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	3 630,000	175,69	637 754,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm					
	VV		3630		3 630,000			
	VV		Součet		3 630,000			
61	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	3 630,000	76,86	279 001,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná					
	VV		3025*1,2		3 630,000			
	VV		Součet		3 630,000			
62	M	69311175	geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2	m2	3 630,000	49,41	179 358,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie PP s UV stabilizací 500g/m2					
	VV		3630		3 630,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		3 630,000			
63	K	711762711	Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm	m	1,000	158,12	158,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Izolace proti vodě zesílení izolace u koutů nebo hran přilepením fólie rš 250/300 mm					
	VV		"navalnění na potrubí" 1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				170 008,34	
64	K	721173611	Potrubí kanalizační z PE svodné DN 250	m	4,000	2 670,75	10 683,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační z PE svodné DN 250					
	VV		"~Výměry zleštěný z 3D modelu"					
	VV		28RETENCNIIVODNINADRZ[TR06.01]O250mm[%0] + 4		4,000			
	VV		0,0 + 4					
	VV		28RETENCNIIVODNINADRZ[TT06.02]O250mm~O250mm[%0]		0,000			
	VV		0,0					
	VV		28RETENCNIIVODNINADRZ[TT06.01]O250mm~O250mm~O250mm[%0]		0,000			
	VV		0,0					
	VV		Součet		4,000			
65	K	721259105	Montáž šoupátka kalového z litiny DN 100	kus	1,000	480,69	480,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž šoupátka kalového z litiny DN 100					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
66	M	42221117	šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16	kus	1,000	10 238,76	10 238,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		šoupátko s přírubami voda DN 100 PN16					
67	K	721263r01	Výrust potrubí PE-HD DN 250 se zpětnou klapkou	kus	1,000	34 404,41	34 404,41	R - položka
	PP		Výrust potrubí PE-HD DN 250 se zpětnou klapkou					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
68	K	721263r02	Výrust potrubí PE-HD DN 400 se zpětnou klapkou	kus	2,000	57 100,74	114 201,48	R - položka
	PP		Výrust potrubí PE-HD DN 400 se zpětnou klapkou					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
	D	722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				90 835,41	
69	K	722230r01	Ventil redukční s kontinuálním odtokem - s průtokem 3,94 l/s	kus	1,000	90 835,41	90 835,41	R - položka
	PP		Ventil redukční s kontinuálním odtokem - s průtokem 3,94 l/s					
	VV		- kotveno do betonové stěny, navrtání otvoru přírubové					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	767	Konstrukce zámečnické				56 093,10	
70	K	767835003	Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do železobetonu	m	5,000	1 286,61	6 434,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž nástěnných žebříků z kompozitů kotvených do železobetonu					
	VV		2*2,5		5,000			
	VV		Součet		5,000			
71	M	631260r01	žebřík nástěnný kompozitní nástěnný 2,5 m	m	5,000	2 145,05	10 725,25	R - položka
	PP		žebřík nástěnný kompozitní nástěnný 2,5 m					
72	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	76,324	94,16	7 186,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg					
73	M	60556106	řezivo bukové sušené tl 50mm	m3	0,154	19 152,20	2 949,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		řezivo bukové sušené tl 50mm					
	VV		1,6*0,045*1,07*2		0,154			
	VV		Součet		0,154			
74	M	13010810	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50	t	0,012	47 114,40	565,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 50					
	VV		10,8056103696104*0,0011		0,012			
	VV		Součet		0,012			
75	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	7,050	71,94	507,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg					
	VV		0,00705*1000 "Přepočtené koeficientem množství"		7,050			
	VV		Součet		7,050			
76	M	13010522	úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x60x3 mm	t	0,007	51 940,76	363,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový nerovnostranný jakost S235JR (11 375) 100x60x3 mm					
	VV		- včetně žárového zinkování					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1*7,05*0,001			0,007		
	VV		Součet			0,007		
77	K	787995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	287,038	33,04	9 483,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg					
78	M	13611308	plech ocelový černý žebrovaný S235JR síla tl 5mm tabule	t	0,299	56 307,46	16 835,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech ocelový černý žebrovaný S235JR síla tl 5mm tabule					
	VV		vč. zárovňého zinkování			0,299		
	VV		(2,53*1,1*2,3)*42,5*0,0011			0,299		
	VV		Součet					
79	M	136113r01	ostatní kovové části	t	0,017	61 287,03	1 041,86	R - položka
	PP		ostatní kovové části					
	VV		- panely s možností uzamčení					
	VV		- dělení					
	VV		- případné vyztužení					
	VV		"odhad" 15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	VV		15*0,0011		0,017			
	VV		Součet		0,017			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: DOP - Dopravní řešení - D.2.30

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		90 545 161,60	
DPH základní snižovaná	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	90 545 161,60 0,00	21,00% 15,00%	19 014 483,94 0,00
Cena s DPH		v CZK	109 559 645,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	DOP - Dopravní řešení - D.2.30		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	90 545 161,60
HSV - Práce a dodávky HSV	81 873 853,44
1 - Zemní práce	35 899 113,35
2 - Zakládání	143 516,57
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 411 657,73
4 - Vodorovné konstrukce	108 362,46
5 - Komunikace pozemní	27 399 613,45
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 071,63
8 - Trubní vedení	185 807,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 093 829,57
91 - Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	248 629,82
997 - Přesun sutě	11 823 900,52
998 - Přesun hmot	754 350,74
PSV - Práce a dodávky PSV	8 671 308,16
762 - Konstrukce tesařské	629 318,13
767 - Konstrukce zámečnické	8 037 672,60
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 317,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: DOP - Dopravní řešení - D.2.30

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 30. 9. 2024

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							90 545 161,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							81 873 853,44	
D 1 Zemní práce							35 899 113,35	
1	K	113108142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	582,000	22,81	13 503,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"okapové chodníky" 5		5,000			
	VV		"betonové chodníky" 587		587,000			
	VV		Součet		582,000			
2	K	113108240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	815,000	56,07	34 483,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"panelové vozovky" 615		615,000			
	VV		Součet		815,000			
3	K	113108571	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2	m2	331,000	30,08	9 956,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"betonové dlažby" 331		331,000			
	VV		Součet		331,000			
4	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 468,000	45,02	66 089,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"okapové chodníky" 5		5,000			
	VV		"betonové chodníky" 587		587,000			
	VV		"asfaltové chodníky" 876		876,000			
	VV		Součet		1 468,000			
5	K	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	4 417,000	68,12	300 886,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"asfaltové vozovky" 3802		3 802,000			
	VV		"panelové vozovky" 615"		615,000			
	VV		Součet		4 417,000			
6	K	113107225	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2	m2	13 294,000	115,53	1 535 855,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 do 500 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"betonové dlažby" 331		331,000			
	VV		"stěrkové vozovky" 12863		12 963,000			
	VV		Součet		13 294,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	876,000	52,88	46 322,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"asfaltové chodníky" 876		876,000			
	VV		Součet		876,000			
8	K	113107244	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	3 802,000	122,50	465 745,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 200 m2					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"asfaltové vozovky" 3802		3 802,000			
	VV		Součet		3 802,000			
9	K	113201111	Vytřhání obrub chodníkových ležatých	m	1 049,000	128,47	134 765,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytřhání obrub chodníkových ležatých					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"stávající konstrukce" 1049		1 049,000			
	VV		Součet		1 049,000			
10	K	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	1 616,000	154,37	249 461,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytřhání obrub silničních ležatých					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"stávající konstrukce" 1098+520		1 616,000			
	VV		Součet		1 616,000			
11	K	121151123	Sejmutí omítky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	9 800,000	16,85	165 130,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Sejmutí omítky plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		8800		9 800,000			
	VV		Součet		9 800,000			
12	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	8,576	292,13	2 505,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"silniční vpusť" 22*0,5*0,5*0,5		2,750			
	VV		"žávorový systém" 0,5*0,5*0,8*6*2		2,400			
	VV		"DZ" 22*0,3*0,3*0,3		0,594			
	VV		"patky směrových desek a majáků" 4*0,6*0,6*0,5		0,720			
	VV		"lavicey a koše" (15*2+3)*0,4*0,4*0,4		2,112			
	VV		Součet		8,576			
13	K	122251507	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně	m3	12 142,718	151,69	1 841 928,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 5000 m3 strojně					
14	K	122351507	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do přes 5000 m3 strojně	m3	3 238,058	262,92	851 350,21	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do přes 5000 m3 strojně					
15	K	122451507	Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně	m3	806,515	650,56	526 638,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem přes 5000 m3 strojně					
16	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	1,320	1 235,96	1 631,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně					
17	K	132251104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně	m3	193,800	571,91	110 721,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně					
18	K	132351101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	2,640	1 685,39	4 449,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		- uvažované zatřídění zeminy tř. 3 50%; tř. 4 50%					
	VV		.					
	VV		"příprava pro palisády" 0,5*3,52*1,5		2,640			
	VV		Součet		2,640			
19	K	132351104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně	m3	48,400	774,16	37 469,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem přes 100 m3 strojně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 960,000	99,10	194 236,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"přemístění na meziskládku" 9800*0,1		980,000			
	VV		"přemístění z meziskládky" 9800*0,1		980,000			
	VV		Součet		1 960,000			
161	K	162751117.RR01	Vodorovné přemístění Výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, vzdálenost skládky zohlednit v JC. položky	m3	25 893,680	280,90	7 273 534,71	odvozeno CS ÚRS
	VV		"odvoz zeminy na skládku" 968*0,50*0,50		242,000			
	VV		"areálové terénní úpravy" 7337,17+3078,48+1840,59+1727,02+2207,03		16 190,290			
	VV		"zemina z výkopu - palisády" 2		2,000			
	VV		Mezisoučet		16 434,290			
	VV		"zemina do násypů - nová zemina" 4317,87+551,48+813,35+2342,38+1434,31		9 459,390			
	VV		Mezisoučet		9 459,390			
	VV		Součet		25 893,680			
23	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	980,000	62,13	60 887,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"z meziskládky - ornice" 9800*0,1		980,000			
	VV		Součet		980,000			
24	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	9 459,390	146,58	1 386 557,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"zemina do násypů" 4317,87+551,48+813,35+2342,38+1434,31		9 459,390			
	VV		Součet		9 459,390			
25	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - třídněná	t	18 918,780	281,04	5 328 285,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		zemina pro terénní úpravy - třídněná					
	VV		9459,39*2		18 918,780			
	VV		Součet		18 918,780			
26	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	32 868,580	384,27	12 630 409,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04					
	VV		"zemina z drenážů" 968*0,5*0,5		242,000			
	VV		"areálové terénní úpravy" 7337,17+3078,48+1840,59+1727,02+2207,03		16 190,290			
	VV		"zemina z výkopu - palisády" 2		2,000			
	VV		Součet		16 434,290			
	VV		16434,29*2 "Přepočtené koeficientem množství		32 868,580			
	VV		Součet		32 868,580			
27	K	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce	m3	17 412,290	24,61	428 516,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce					
	VV		Zemina určená na meziskládky:					
	VV		"ornice" 9800*0,1		980,000			
	VV		Mezisoučet		980,000			
	VV		Zemina určená na skládky:					
	VV		"zemina z drenážů" 968*0,5*0,5		242,000			
	VV		"areálové terénní úpravy" 7337,17+3078,48+1840,59+1727,02+2207,03		16 190,290			
	VV		Mezisoučet		16 432,290			
	VV		Součet		17 412,290			
28	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	253,025	264,04	66 808,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		"drenáž" 968*0,5*0,5		242,000			
	VV		"opěrné zdívko" 0,35*0,3*105		11,025			
	VV		Součet		253,025			
29	M	58333651	kamenivo těžené hrubé frakce 8/16	t	506,050	702,25	355 373,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		kamenivo těžené hrubé frakce 8/16					
	VV		253,025*2		506,050			
	VV		Součet		506,050			
30	K	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	0,840	559,55	358,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		"objekt - pletědy" 0,64		0,640			
	VV		Součet		0,640			
31	K	181351113	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	8 194,000	18,11	148 393,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		"ornice" 8194		8 194,000			
	VV		Součet		8 194,000			
32	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	9 694,000	16,86	163 440,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		"plochy omice - rovina" 8194		8 194,000			
	VV		"plochy omice - svha" 1500		1 500,000			
	VV		Součet		9 694,000			
33	K	182351133	Rozproštění omice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 500,000	55,28	82 920,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozproštění omice pl přes 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		"ornice"1500		1 500,000			
	VV		Součet		1 500,000			
34	K	1819111r01	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně za mokra	m2	393,000	28,27	11 110,11	odvozeno CS ÚRS
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2 bez zhutnění ručně za mokra					
	VV		Hutnění mlátových chodníků za mokra					
	VV		- včetně navlžení podkladu					
	VV		"mlátové chodníky" 393		393,000			
	VV		Součet		393,000			
35	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	32 090,000	27,12	870 280,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		- Hutněno na 45 MPa					
	VV		"komunikace" 8448*2		16 898,000			
	VV		"komunikace - betonová dlažba tl. 100 mm" 163*2		326,000			
	VV		"komunikace - betonová dlažba tl. 80 mm" 4884*2		8 768,000			
	VV		Mezísoučet		26 990,000			
	VV		- Hutněno na 30 MPa					
	VV		"chodníky" 2797		2 797,000			
	VV		"okapové chodníky" 13		13,000			
	VV		"valouny" 1504		1 504,000			
	VV		"mlátové chodníky" 393		393,000			
	VV		"terasy" 103		103,000			
	VV		Mezísoučet		4 810,000			
	VV		"opěrné zdi" 290		290,000			
	VV		Mezísoučet		290,000			
	VV		Součet		32 090,000			
36	K	184911211	Rozproštění valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 504,000	62,82	94 481,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Rozproštění valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5					
	VV		"valouny" 1504		1 504,000			
	VV		Součet		1 504,000			
37	M	58337402r01	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 20-60 mm	t	240,640	1 681,46	404 626,53	odvozeno CS ÚRS
	PP		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 20-60 mm					
	VV		1504*0,16		240,640			
	VV		Součet		240,640			
	D	2	Zakládání				143 516,57	
38	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	1 504,000	27,22	40 938,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m					
	VV		"valouny" 1504		1 504,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		1 504,000			
39	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	1 504,000	12,56	18 890,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2		1 504,000			
	VV		1504		1 504,000			
	VV		Součet		1 504,000			
40	K	272313611	Základové klenby z betonu tř. C 16/20	m3	1,408	4 606,30	6 485,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové klenby z betonu tř. C 16/20					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"základové pásy - palisády" 0,4*3,52		1,408			
	VV		Součet		1,408			
41	K	274322611	Základové pásy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	7,548	4 891,47	36 920,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové pásy ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37					
	VV		"opěrné zdívko" 24,27*0,3+0,3*0,3*2,97		7,548			
	VV		Součet		7,548			
42	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	5,232	4 606,30	24 100,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základové patky z betonu tř. C 25/30					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"závorový systém" 0,5*0,5*0,8*6*2		2,400			
	VV		"patky směrových desek a majáků" 4*0,6*0,6*0,5		0,720			
	VV		"lavičky a koše" (15*2+3)*0,4*0,4*0,4		2,112			
	VV		Součet		5,232			
43	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	24,000	573,07	13 753,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení bednění základových patek					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"závorový systém" 4*0,5*0,8*6*2		19,200			
	VV		"patky směrových desek a majáků" 4*0,6*0,5*4		4,800			
	VV		Součet		24,000			
44	K	275351122	Odstanění bednění základových patek	m2	24,000	101,13	2 427,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění bednění základových patek					
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 411 657,73	
45	K	311101211	Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	3,300	275,65	909,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytvoření prostupů do 0,02 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek					
	VV		Viz PD Komunikace					
	VV		.					
	VV		Vložení potrubí do konstrukce a zajištění před betoněží					
	VV		"opěrné zdívko" 11*0,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
46	M	28613173	trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	3,300	689,14	2 274,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm					
	VV		3,3		3,300			
	VV		Součet		3,300			
47	K	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	54,432	4 730,21	257 474,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže					
	VV		"opěrné zdívko" 181,44*0,3		54,432			
	VV		Součet		54,432			
48	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	580,969	886,22	514 866,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí					
	VV		"opěrné zdívko - pohledový beton" 242,68*2+0,6*2,97+0,3*(1,48*1,33)		487,733			
	VV		"opěrné zdívko - běžné" (216,8+2,22)*0,3+6,41		72,116			
	VV		"lavičky a koše" (15*2+3)*0,4*0,4*4		21,120			
	VV		Součet		580,969			
49	K	311351122	Odstanění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	580,969	155,75	90 485,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstanění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí					
50	K	311351911	Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton	m2	487,733	344,56	168 053,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám bednění nosných nadzákladových zdí za pohledový beton					
	VV		"opěrné zdívko - pohledový beton" 242,68*2+0,6*2,97+0,3*(1,48*1,33)		487,733			
	VV		Součet		487,733			
51	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	9,031	38 177,75	344 783,26	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505					
	VV		Viz PD Komunikace					
	VV		.					
	VV		- stupeň výztužení 145kg/m3					
	VV		*opěrná zeď" (7,548*54,732)*0,145			9,031		
	VV		Součet			9,031		
52	K	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	22,000	334,91	7 388,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		*palisády" 3,52/0,16			22,000		
	VV		Součet			22,000		
53	M	59228r01	palisáda tyčová kruhová betonová160x160mm v 1200mm přírodní	kus	22,000	538,05	11 837,10	R - položka
	PP		palisáda tyčová kruhová betonová160x160mm v 1200mm přírodní					
54	K	358210r01	Bourání stávajících dešťových vpustí, včetně přípravných a zemních prací	m3	10,000	1 360,52	13 805,20	R - položka
	PP		Bourání stávajících dešťových vpustí, včetně přípravných a zemních prací					
	VV		10			10,000		
	VV		Součet			10,000		
	D	4	Vodorovné konstrukce				108 362,46	
55	K	452311121	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	23,503	4 610,58	108 362,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 8/10 otevřený výkop					
	VV		*opěrné zdívko" 235,03*0,1			23,503		
	VV		Součet			23,503		
	D	5	Komunikace pozemní				27 399 613,45	
56	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	103,000	317,83	32 746,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm					
	VV		*terasy" 103			103,000		
	VV		Součet			103,000		
57	K	564831111	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 504,000	157,05	236 203,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm					
	VV		*valouny" 1504			1 504,000		
	VV		Součet			1 504,000		
58	K	564851111	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 797,000	230,34	644 260,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	VV		*chodníky" 2797			2 797,000		
	VV		Součet			2 797,000		
59	K	564851112	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm	m2	163,000	243,82	39 742,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 160 mm					
	VV		*komunikace - betonová dlažba tl. 100 mm" 163			163,000		
	VV		Součet			163,000		
60	K	564851114	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm	m2	13 332,000	278,09	3 707 495,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 180 mm					
	VV		*komunikace" 8448			8 448,000		
	VV		*komunikace - betonová dlažba tl. 80 mm" 4884			4 884,000		
	VV		Součet			13 332,000		
61	K	564861011	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	13,000	343,82	4 469,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm					
	VV		*okapové chodníky" 13			13,000		
	VV		Součet			13,000		
62	K	564861112	Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 210 mm	m2	393,000	315,73	124 081,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad ze štěrkodřtí ŠD plochy přes 100 m2 tl 210 mm					
	VV		*mlátové chodníky" 393			393,000		
	VV		Součet			393,000		
63	K	564911511	Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	393,000	45,02	17 692,86	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z R-materiálu plochy přes 100 m2 tl 50 mm					
	VV		*mlátové chodníky" 393			393,000		
	VV		Součet			393,000		
64	M	58341r01	mlátový povrch	t	27,510	195,79	5 388,18	R - položka
	PP		mlátový povrch					
	VV		393*0,07			27,510		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			27,510		
65	K	584952113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm	m2	8 448,000	370,28	3 128 125,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 170 mm					
	VV		"komunikace" 8448		8 448,000			
	VV		Součet		8 448,000			
66	K	584962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	5 047,000	425,18	2 145 883,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm					
	VV		"komunikace - betonová dlažba tl. 100 mm" 163		163,000			
	VV		"komunikace - betonová dlažba tl. 80 mm" 4884		4 884,000			
	VV		Součet		5 047,000			
67	K	585135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	8 448,000	357,51	3 020 244,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m					
	VV		"komunikace" 8448		8 448,000			
	VV		Součet		8 448,000			
68	K	573211108	Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	16 896,000	16,85	284 697,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Postřik živitný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2					
	VV		- dvě vrstvy					
	VV		"komunikace" 8448		8 448,000			
	VV		Součet		8 448,000			
	VV		8448*2 "Přepočtené koeficientem množství		16 896,000			
	VV		Součet		16 896,000			
69	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8 448,000	325,59	2 750 584,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"komunikace" 8448		8 448,000			
	VV		Součet		8 448,000			
70	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	8 448,000	459,49	3 881 771,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu					
	VV		"komunikace" 8448		8 448,000			
	VV		Součet		8 448,000			
71	K	598211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	2 572,000	217,08	558 278,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2					
	VV		"chodníky" 769+1940-137		2 572,000			
	VV		Součet		2 572,000			
72	M	59245021	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní	m2	2 709,000	384,27	1 040 987,43	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 60mm přírodní					
	VV		2709		2 709,000			
	VV		Součet		2 709,000			
73	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	69,000	620,22	42 795,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná					
	VV		69		69,000			
	VV		Součet		69,000			
74	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	4 884,000	223,44	1 091 280,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2					
	VV		"komunikace - betonová dlažba tl. 80 mm" 4884		4 884,000			
	VV		Součet		4 884,000			
75	M	59245030	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	6 753,200	431,46	2 913 735,67	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		"dlažba 200/200 mm" 4884*0,9-1019		3 376,600			
	VV		3376,6		3 376,600			
	VV		Součet		6 753,200			
76	M	59245004	dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná	m2	2 038,000	511,24	1 041 907,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x200mm tl 80mm barevná					
	VV		"dlažba 200/200 mm" 1019		1 019,000			
	VV		1019		1 019,000			
	VV		Součet		2 038,000			
77	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	976,800	426,97	417 064,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		"dlažba 200/100 mm" 4884*0,1		488,400			
	VV		488,4		488,400			
	VV		Součet		976,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
78	K	598212214	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A	m2	2 842,970	12,77	38 304,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A					
	VV		2842,97		2 842,970			
	VV		Součet		2 842,970			
79	K	598212312	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	163,000	242,59	39 542,17	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A pl do 300 m2					
	VV		*komunikace - betonová dlažba tl, 100 mm* 163		163,000			
	VV		Součet		163,000			
80	M	59245296	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 100mm přírodní	m2	123,065	508,99	62 638,85	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 100mm přírodní					
	VV		163*0,755		123,065			
	VV		Součet		123,065			
81	M	59245279	dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 100mm barevná	m2	41,565	592,13	24 811,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba zámková betonová tvaru l 200x165mm tl 100mm barevná					
	VV		163*0,255		41,565			
	VV		Součet		41,565			
82	K	598212314	Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A	m2	163,000	38,74	5 988,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikací ručně tl do 100 mm skupiny A					
	VV		163		163,000			
	VV		Součet		163,000			
83	K	598811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	137,000	217,08	29 737,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikostí do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2					
	VV		*chodníky* 137		137,000			
	VV		Součet		137,000			
84	M	59248001	dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 60mm přírodní	m2	137,000	408,99	56 031,63	R - položka
	PP		dlažba chodníková betonová 300x300mm tl 60mm přírodní					
	VV		137		137,000			
	VV		Součet		137,000			
85	K	598841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2	m2	13,000	568,86	7 405,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty velikostí přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2					
	VV		*okapové chodníky* 13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
86	M	59248107	dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní	m2	13,000	608,99	7 916,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		dlažba chodníková betonová 500x500mm tl 50mm přírodní					
	VV		13		13,000			
	VV		Součet		13,000			
	D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 071,63	
87	K	824831212	tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š přes 15 do 20 mm včetně penetrace	m	45,400	111,71	5 071,63	CS ÚRS 2024 01
	PP		tmelení akrylátovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š přes 15 do 20 mm včetně penetrace					
	VV		*opěrné zdivo* 21,35*2+9*0,3		45,400			
	VV		Součet		45,400			
	D	8	Trubní vedení				185 807,60	
88	K	871228111	Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm	m	988,000	14,71	14 239,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kladení drenážního potrubí z tvrdého PVC průměru přes 90 do 150 mm					
	VV		*drenážní potrubí* 988		988,000			
	VV		Součet		988,000			
89	M	28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	988,000	30,75	29 766,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže					
	VV		988		988,000			
	VV		Součet		988,000			
90	K	895841302	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem	kus	22,000	1 471,40	32 370,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s kalíštem					
	VV		*silniční vpustí* 22		22,000			
	VV		Součet		22,000			
91	M	59224495	vpust' uliční DN 450 kalíšťe nízké 450/240x50mm	kus	22,000	4 007,92	88 174,24	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		vpust uliční DN 450 kalíšť nízko 450x240x50mm					
92	K	899661311	Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm	m	968,000	21,96	21 257,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zřízení filtračního obalu drenážních trubek DN do 130 mm					
	VV		"drenážní potrubí" 968		968,000			
	VV		Součet		968,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 093 829,57	
93	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2 710,860	229,83	622 990,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
94	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	2 473,540	193,26	478 036,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		"obrubníky" 2713-239,48		2 473,540			
	VV		Součet		2 473,540			
95	M	59217078	obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm	m	237,120	539,33	127 885,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník silniční obloukový betonový R 0,5-2m 150x250mm					
	VV		"obrubníky R 0,5" 72°0,78		56,160			
	VV		"obrubníky R 1,0" 182°0,78		149,760			
	VV		"obrubníky R 2,0" 40°0,78		31,200			
	VV		Součet		237,120			
96	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	1 404,000	217,06	304 752,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
97	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	536,000	213,48	114 425,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm					
	VV		"obrubníky" 536		536,000			
	VV		Součet		536,000			
98	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	1 736,000	168,54	292 585,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
	VV		"obrubníky" 868		868,000			
	VV		868		868,000			
	VV		Součet		1 736,000			
99	K	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	359,237	197,75	71 039,12	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry					
	VV		"obruba uložená na plochu" 17,2/0,3°3,2+10,85/0,3°4,86		359,237			
	VV		Součet		359,237			
100	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	359,237	76,40	27 445,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm					
101	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	1 524,000	210,67	321 061,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou					
	VV		"obruba" 1524		1 524,000			
	VV		Součet		1 524,000			
102	M	59217002	obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm	m	1 524,000	76,40	116 433,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		obrubník zahradní betonový šedý 1000x50x200mm					
	VV		1524		1 524,000			
	VV		Součet		1 524,000			
103	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	160,000	134,83	21 572,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Stýčná spára napojení nového živého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"vozovky a chodníky" 160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
104	K	919735114	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 150 do 200 mm	m	160,000	183,26	30 821,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání stávajícího živého krytu hl přes 150 do 200 mm					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		"vozovky a chodníky" 160		160,000			
	VV		Součet		160,000			
105	K	919791053	Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2	kus	9,000	2 298,26	20 684,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ochrany stromů v komunikaci bez vnitřní výplně a zabetonovaným rámem plochy přes 1 m2					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
106	M	749101r01	mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/2000x2000x800mm	kus	9,000	41 368,74	372 318,66	R - položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		mříže ke stromům bez rámu tvárná litina kruhové otvory 18mm/2000x2000x800mm					
107	K	835114r01	Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 200x200 mm bez vnitřního spádu se základem	m	268,200	1 684,42	451 781,44	R - položka
	PP		Mikroštrbinový odvodňovací betonový žlab 200x200 mm bez vnitřního spádu se základem					
	VV		66,2+65,7+55,7+29,7+40,2+10,7		268,200			
	VV		Součet		268,200			
108	K	936104211	Montáž odpadkového koše do betonové patky	kus	3,000	3 847,29	11 541,87	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž odpadkového koše do betonové patky					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
109	M	74910120	koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L	kus	3,000	22 288,56	66 865,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		koš odpadkový plastový (možnost upevnění) v 840mm D 350mm obsah 50L					
110	K	936124112	Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh	kus	15,000	6 145,56	92 183,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž lavičky stabilní parkové se zabetonováním noh					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		15		15,000			
	VV		Součet		15,000			
111	M	74910103	lavice bez opěradla nekotvená 2000x450x450mm konstrukce-beton, sedák-smrk	kus	15,000	24 586,82	368 802,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		lavice bez opěradla nekotvená 2000x450x450mm konstrukce-beton, sedák-smrk					
112	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	6,405	383,04	2 453,37	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm					
	VV		*opěrné zdivo* (1,89+1,89+2,3+2,5+2,71+2,91+3,11+2,44+1,8)*0,3		6,405			
	VV		Součet		6,405			
113	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,400	4 979,57	11 950,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání základů z betonu prostého					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		*závorový systém - původní" 0,5*0,5*0,8*8*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
114	K	968006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	12,000	454,14	5 449,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		*dopravní značení - stávající" 10+2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
115	K	968006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	8,000	79,87	637,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ - Komunikace					
	VV		.					
	VV		*dopravní značení - stávající" 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
116	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	43,200	2 042,90	88 253,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Schodiště					
	VV		54*4*0,2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
117	M	31197003	tyč závitová Pz 4.6 M10	m	43,200	191,52	8 273,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M10					
	VV		43,2		43,200			
	VV		Součet		43,200			
118	M	31120005	podložka DIN 125-A ZB D 10mm	100 kus	0,540	300,05	162,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 10mm					
	VV		54*0,01		0,540			
	VV		Součet		0,540			
119	M	31111005	matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M10	100 kus	0,540	352,40	190,30	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		matice přesná šestihhranná Pz DIN 934-8 M10					
	VV		54*0,01		0,540			
	VV		Součet		0,540			
120	K	985331213	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	26,400	2 170,58	57 303,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		33*4*0,2		26,400			
	VV		Součet		26,400			
121	M	31197004	tyč závitová Pz 4,6 M12	m	26,400	210,67	5 561,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč závitová Pz 4,6 M12					
	VV		26,4		26,400			
	VV		Součet		26,400			
122	M	31120006	podložka DIN 125-A ZB D 12mm	100 kus	0,330	406,03	133,99	CS ÚRS 2024 01
	PP		podložka DIN 125-A ZB D 12mm					
	VV		33*0,01		0,330			
	VV		Součet		0,330			
123	M	31111006	matice přesná šestihhranná Pz DIN 934-8 M12	100 kus	0,330	460,93	152,11	CS ÚRS 2024 01
	PP		matice přesná šestihhranná Pz DIN 934-8 M12					
	VV		33*0,01		0,330			
	VV		Součet		0,330			
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				248 629,82	
124	K	912411212	Pružný výstražný maják plastový D 600 mm prosvětlený běžný ostrůvek	kus	4,000	11 207,87	44 831,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pružný výstražný maják plastový D 600 mm prosvětlený běžný ostrůvek					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
125	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	43,000	168,54	7 247,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu					
126	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	23,000	1 331,46	30 623,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"B 20 - nejvyšší dovolená rychlost 30 km/h" 1		1,000			
	VV		"B 28 - zákaz zastavení" 1		1,000			
	VV		"B 1 - zákaz vjezdu všech vozidel v obou směrech" 1+1		2,000			
	VV		B 16 - zákaz vjezdu všech vozidel, jejichž výška přesahuje vyznačenou mez:					
	VV		"B 16 - (2,80m) -" 2		2,000			
	VV		"B 16 - (3,00m) -" 2+1		3,000			
	VV		"B 16 - (4,10m) -" 3		3,000			
	VV		"B 2 - zákaz vjezdu všech vozidel na jednosměrnou komunikaci" 2+1		3,000			
	VV		"B 29 - zákaz stání" 4		4,000			
	VV		"C4b - příkazový směr objíždění zprava" 4		4,000			
	VV		Součet		23,000			
127	M	40445642	informativní značky směrové Z4 250x1000mm	kus	4,000	983,15	3 932,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		informativní značky směrové Z4 250x1000mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"Z4b - směrová deska pravá" 4		4,000			
	VV		Součet		4,000			
128	M	40445626	informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm	kus	3,000	2 106,74	6 320,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		informativní značky provozní IP14-IP29, IP31 750x1000mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"IP 25a - zóna s dopravním omezením" 1+1		2,000			
	VV		"IP 25b - konec zóny s dopravním omezením" 1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
129	M	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	2,000	1 926,97	3 853,94	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 760x760mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"IP 4b - jednosměrný provoz" 1+1					
	VV		Součet			2,000		
130	M	40445626	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 600x700mm	kus	2,000	1 106,74	2 213,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 600x700mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"IP 12 - vyhrazené parkoviště se symbolem 225" 2					
	VV		Součet			2,000		
131	M	40445648	dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm	kus	1,000	1 106,74	1 106,74	CS ÚRS 2024 01
	PP		dodatkové tabulky E2c,d , E11 500x700mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"dodatkové tabule s textem: placený vjezd, stání pouze na vyznačených plochách - doplněno o symbol odtahu vozidel" 1					
	VV		Součet			1,000		
132	M	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	6,000	724,72	4 348,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		umístěno ke značce B1					
	VV		"E13 - dodatková tabulka - mimo dopravní obsluhy" 1					
	VV		umístěno ke značce B29			1,000		
	VV		"E - dodatková tabulka - nástupní plocha pro požární techniku" 4			4,000		
	VV		umístěno ke značce B1 - konzola					
	VV		"E13 - dodatková tabulka - zákaz vjezdu vozidel s pohonem LPG/CNG" 1			1,000		
	VV		Součet			6,000		
133	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	2,000	522,47	1 044,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		umístěno ke značce IP 12					
	VV		"E8d - dodatková tabulka - se špičkou a délkou platnosti" 2					
	VV		Součet			2,000		
134	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	29,000	3 140,45	91 073,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		16+2+1+2+1+4+3					
	VV		Součet			29,000		
135	M	404452250	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	22,000	780,90	17 179,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně zavíčkování					
	VV		16+2+1+2+1					
	VV		Součet			22,000		
136	M	404452400	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	22,000	617,98	13 595,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		patka pro sloupek AI D 60mm					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně kotvících prvků					
	VV		16+2+1+2+1					
	VV		Součet			22,000		
137	K	914531112	Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	5,000	168,54	842,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž konzoly na zeď velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		včetně zavíčkování					
	VV		5					
					5,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet			5,000		
138	M	40445220	držák dopravní značky na stěnu D 60mm	kus	5,000	780,90	3 904,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		držák dopravní značky na stěnu D 60mm					
139	K	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva	m2	81,640	202,25	16 511,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílá barva					
	VV		Viz PD - situace a TZ					
	VV		.					
	VV		"V11a - e nápisem HZS-2 ka." 4*8		32,000			
	VV		"Symbol (255) - invalida." 14*1,25		17,500			
	VV		"V8a - směrové šipky" 0,85*4		3,400			
	VV		"v1a - podélná čára souvislá š. 250 mm" 66*0,25		16,500			
	VV		" V5 - příčná čára souvislá š. 500 mm" 3*0,5		1,500			
	VV		"DZ V7b -místo pro přecházení" 179*0,1*0,6		10,740			
	VV		Součet		81,640			
	D	997	Přesun sutě				11 623 900,52	
140	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	15 478,851	128,98	1 985 479,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m					
162	K	997002511.RR01	Vodorovné přemístění sutí a vybouraných hmot bez naložení ale se složením, vzdálenost skládky zohlednit do JC, položky	t	15 478,851	288,13	4 150 290,69	odvozeno CS ÚRS
163	K	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	15 478,851	63,64	988 157,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání sutí a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění					
143	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1 117,350	351,12	392 323,93	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01					
	VV		331*0,08*2,2		58,256			
	VV		615*0,2*2,2		270,600			
	VV		5*0,1*2,2		1,100			
	VV		587*0,08*2,2		77,484			
	VV		241,27		241,270			
	VV		468,64		468,640			
	VV		Součet		1 117,350			
144	K	997013661	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	2,400	351,12	842,69	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01					
	VV		"závorový systém - původní" 0,5*0,5*0,8*6*2		2,400			
	VV		Součet		2,400			
145	K	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	12 833,872	242,59	3 113 369,01	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	VV		3802*0,3*1,6		1 824,960			
	VV		331*0,42*1,6		222,432			
	VV		615*0,3*1,6		295,200			
	VV		12963*0,5*1,6		10 370,400			
	VV		5*0,2*1,6		1,600			
	VV		587*0,18*1,6		169,056			
	VV		876*0,14*1,6		196,224			
	VV		-246		-246,000			
	VV		Součet		12 833,872			
146	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1 526,400	683,94	1 013 438,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	VV		3802*0,2*1,6		1 368,720			
	VV		676*0,1*1,6		157,680			
	VV		Součet		1 526,400			
	D	998	Přesun hmot				754 350,74	
147	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým	t	11 550,310	48,07	555 223,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďovým					
	VV		23100,62*0,5 "Přepočtené koeficientem množství		11 550,310			
	VV		Součet		11 550,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	11 550,310	17,24	199 127,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným		11 550,310			
	VV		23100,62*0,5 "Přepočtené koeficientem množství"		11 550,310			
	D	PSV	Součet					
	D	762	Práce a dodávky PSV				8 671 308,16	
			Konstrukce tesafské				629 318,13	
149	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	103,000	286,13	29 471,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů		103,000			
	VV		"terasy" 103		103,000			
	VV		Součet					
150	K	762951013	Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných dřevoplastových profilů osové vzdálenosti podpěr do 500 mm	m2	103,000	492,98	50 776,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podkladního roštu terasy ze šroubovaných dřevoplastových profilů osové vzdálenosti podpěr do 500 mm		103,000			
	VV		"terasy" 103		103,000			
	VV		Součet					
151	M	60791120r01	profil podkladový dřevoplastový pro terasové dřevoplastové prkna 40x30mm	m	324,450	378,06	122 661,57	odvozeno CS ÚRS
	PP		profil podkladový dřevoplastový pro terasové dřevoplastové prkna 40x30mm		324,450			
	VV		103*3,15		324,450			
	VV		Součet					
152	K	762952048	Montáž teras z prken š přes 140 z dřevoplastu skrytým spojem na podkladní dřevoplastový rošt	m2	103,000	872,19	89 835,57	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž teras z prken š přes 140 z dřevoplastu skrytým spojem na podkladní dřevoplastový rošt		103,000			
	VV		"terasy" 103		103,000			
	VV		Součet					
153	M	60791114r01	prkno terasové dřevoplastové š 195 mm tl 25mm	m	567,324	573,42	325 314,93	odvozeno CS ÚRS
	PP		prkno terasové dřevoplastové š 195 mm tl 25mm		567,324			
	VV		103*5,508		567,324			
	VV		Součet					
154	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m	t	2,940	3 829,16	11 257,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m					
	D	767	Konstrukce zámečnické				8 037 672,60	
155	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	254,353	82,99	21 108,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg					
156	M	14550236	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm	f	254,560	31 460,67	8 008 628,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x3mm					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		-včetně kotvení a kotvícího materiálu					
	VV		- žárové zinkování					
	VV		.					
	VV		Schodiště					
	VV		-sloupek - profil 40/40/3 mm					
	VV		105*21+54*0,62		254,280			
	VV		Mezisoučet		254,280			
	VV		254,28*0,0011		0,280			
	VV		Součet		254,560			
157	M	13611228r01	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	f	0,153	49 795,71	7 618,74	odvozeno CS ÚRS
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		- žárové zinkování					
	VV		.					
	VV		-včetně předvrtaných otvorů					
	VV		- rozměr kotevního plechu 210/100/8					
	VV		.					
	VV		"opěrné zdívko" 54*0,21*0,1*0,064		0,073			
	VV		Mezisoučet		0,073			
	VV		0,072576*1,1		0,080			
	VV		Součet		0,153			
158	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,375	845,18	316,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				4 317,43	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,800	151,90	2 551,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Schodiště					
	VV		105*0,04*4		16,800			
	VV		Součet		16,800			
160	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	16,800	105,09	1 785,51	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		Podrobný popis viz PD a TZ					
	VV		.					
	VV		Schodiště					
	VV		105*0,04*4		16,800			
	VV		Součet		16,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: SAD - Sadové úpravy D.2.31

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		5 694 340,65	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	5 694 340,65 0,00	21,00% 15,00%	1 195 811,54 0,00
Cena s DPH		v CZK	6 890 152,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům	
Objekt:		SAD - Sadové úpravy D.2.31	
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	5 694 340,65
SAD - Sadové úpravy	5 694 340,65
SAD.01 - SPECIFIKACE 1/1 - rostliny	2 047 672,49
SAD.02 - SPECIFIKACE 1/2 - materiál	1 051 798,08
SAD.03 - Montáž	2 594 870,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům

Objekt: SAD - Sadové úpravy D.2.31

Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

Projektant: PENTA Projekt s.r.o,
CASUA spol. s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel: rubim s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 694 340,65	
D SAD Sadové úpravy							5 694 340,65	
D SAD.01 SPECIFIKACE 1/1 - rostliny							2 047 672,49	
1	M	SAD.001	Acer campestre 'Elsrijk' - javor babyka; VELIKOST: 14-16;	ks	28,000	8 651,69	242 247,32	R – položka
	PP		Acer campestre 'Elsrijk' - javor babyka; VELIKOST: 14-16;					
2	M	SAD.002	Amelanchier arborea 'Robin Hill' - muchovník stromovitý; VELIKOST: 14-16;	ks	13,000	8 651,69	112 471,97	R – položka
	PP		Amelanchier arborea 'Robin Hill' - muchovník stromovitý; VELIKOST: 14-16;					
3	M	SAD.003	Amelanchier arborea 'Robin Hill' - muchovník stromovitý - vícekm; VELIKOST: 250-300;	ks	7,000	7 865,17	55 056,19	R – položka
	PP		Amelanchier arborea 'Robin Hill' - muchovník stromovitý - vícekm; VELIKOST: 250-300;					
4	M	SAD.004	Acer rubrum 'Red Sunset' - javor červený; VELIKOST: 16-18;	ks	7,000	7 865,17	55 056,19	R – položka
	PP		Acer rubrum 'Red Sunset' - javor červený; VELIKOST: 16-18;					
5	M	SAD.005	Acer rubrum 'October Glorie' - javor červený; VELIKOST: 14-16;	ks	5,000	6 179,78	30 898,90	R – položka
	PP		Acer rubrum 'October Glorie' - javor červený; VELIKOST: 14-16;					
6	M	SAD.006	Acer platanoides - javor mléč; VELIKOST: 14-16;	ks	4,000	5 056,18	20 224,72	R – položka
	PP		Acer platanoides - javor mléč; VELIKOST: 14-16;					
7	M	SAD.007	Acer pseudoplatanus - javor klen; VELIKOST: 14-16;	ks	3,000	5 056,18	15 168,54	R – položka
	PP		Acer pseudoplatanus - javor klen; VELIKOST: 14-16;					
8	M	SAD.008	Betula pendula - bříza bělokorá; VELIKOST: 14-16;	ks	3,000	5 056,18	15 168,54	R – položka
	PP		Betula pendula - bříza bělokorá; VELIKOST: 14-16;					
9	M	SAD.009	Betula jacquemontii - bříza užitečná - vícekm; VELIKOST: 300-350;	ks	5,000	10 112,36	50 561,80	R – položka
	PP		Betula jacquemontii - bříza užitečná - vícekm; VELIKOST: 300-350;					
10	M	SAD.010	Carpinus betulus - habr obecný; VELIKOST: 200-250;	ks	4,000	5 617,98	22 471,92	R – položka
	PP		Carpinus betulus - habr obecný; VELIKOST: 200-250;					
11	M	SAD.011	Prunus avium - třešň obecná; VELIKOST: 14-16;	ks	5,000	5 617,98	28 089,90	R – položka
	PP		Prunus avium - třešň obecná; VELIKOST: 14-16;					
12	M	SAD.012	Quercus coccinea - dub šarlatový; VELIKOST: 16-18;	ks	5,000	6 741,57	33 707,85	R – položka
	PP		Quercus coccinea - dub šarlatový; VELIKOST: 16-18;					
13	M	SAD.013	Quercus robur - dub letní; VELIKOST: 14-16;	ks	5,000	6 741,57	33 707,85	R – položka
	PP		Quercus robur - dub letní; VELIKOST: 14-16;					
14	M	SAD.014	Sorbus aria - jeřáb muk; VELIKOST: 12-14;	ks	4,000	5 056,18	20 224,72	R – položka
	PP		Sorbus aria - jeřáb muk; VELIKOST: 12-14;					
15	M	SAD.015	Tilia cordata 'Rancho' - lípa srdčitá; VELIKOST: 14-16;	ks	14,000	5 617,98	78 651,72	R – položka
	PP		Tilia cordata 'Rancho' - lípa srdčitá; VELIKOST: 14-16;					
16	M	SAD.016	Amelanchier alnifolia 'Obelisk' - muchovník ošikový (v 1-3, š. 1-1,5m); VELIKOST: 14-16;	ks	4,000	8 426,97	33 707,88	R – položka
	PP		Amelanchier alnifolia 'Obelisk' - muchovník ošikový (v 1-3, š. 1-1,5m); VELIKOST: 14-16;					
17	M	SAD.017	Deutzia gracilis 'Nikko' - trojpek něžný; VELIKOST: 30-40;	ks	42,000	123,60	5 191,20	R – položka
	PP		Deutzia gracilis 'Nikko' - trojpek něžný; VELIKOST: 30-40;					
18	M	SAD.018	Deutzia scabra 'Plena' - trojpek drsný; VELIKOST: 30-40;	ks	56,000	123,60	6 921,60	R – položka
	PP		Deutzia scabra 'Plena' - trojpek drsný; VELIKOST: 30-40;					
19	M	SAD.019	Exochorda racemosa 'Niagara' - hrozovec hroznatý; VELIKOST: 30-40;	ks	180,000	224,72	40 449,80	R – položka
	PP		Exochorda racemosa 'Niagara' - hrozovec hroznatý; VELIKOST: 30-40;					
20	M	SAD.020	Hamamelis x intermedia - vlnit prostřední - různé barvy; VELIKOST: 100+;	ks	4,000	5 617,98	22 471,92	R – položka
	PP		Hamamelis x intermedia - vlnit prostřední - různé barvy; VELIKOST: 100+;					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	M	SAD.021	<i>Hypericum kalmianum</i> 'Deppe Sunny' - třezalka třikvětá; VELIKOST: 20-30;	ks	444,000	89,89	39 911,16	R – položka
	PP		<i>Hypericum kalmianum</i> 'Deppe Sunny' - třezalka třikvětá; VELIKOST: 20-30;					
22	M	SAD.022	<i>Hydrangea macrophylla</i> – hortenzie velkolistá – různé barvy; VELIKOST: 30-40;	ks	10,000	337,08	3 370,80	R – položka
	PP		<i>Hydrangea macrophylla</i> – hortenzie velkolistá – různé barvy; VELIKOST: 30-40;					
23	M	SAD.023	<i>Symphoricarpos x chensaultii</i> 'Hancock' - pámečník Chensaultův; VELIKOST: 20-30;	ks	118,000	101,12	11 932,16	R – položka
	PP		<i>Symphoricarpos x chensaultii</i> 'Hancock' - pámečník Chensaultův; VELIKOST: 20-30;					
24	M	SAD.024	<i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa' - korunníka klaná; VELIKOST: 30-40;	ks	292,000	101,12	29 527,04	R – položka
	PP		<i>Stephanandra incisa</i> 'Crispa' - korunníka klaná; VELIKOST: 30-40;					
25	M	SAD.025	<i>Alchemilla mollis</i> – kontryhel měkký; VELIKOST: K9;	ks	170,000	74,16	12 607,20	R – položka
	PP		<i>Alchemilla mollis</i> – kontryhel měkký; VELIKOST: K9;					
26	M	SAD.026	<i>Aster ericoides</i> – hvězdnice vřesovcovitá; VELIKOST: K9;	ks	150,000	74,16	11 124,00	R – položka
	PP		<i>Aster ericoides</i> – hvězdnice vřesovcovitá; VELIKOST: K9;					
27	M	SAD.027	<i>Campanula glomerata</i> – zvonek klubkatý; VELIKOST: K9;	ks	62,000	74,16	4 597,92	R – položka
	PP		<i>Campanula glomerata</i> – zvonek klubkatý; VELIKOST: K9;					
28	M	SAD.028	<i>Eupatorium purpureum</i> 'Atropurpureum' - sedec nachový; VELIKOST: K11;	ks	52,000	74,16	3 856,32	R – položka
	PP		<i>Eupatorium purpureum</i> 'Atropurpureum' - sedec nachový; VELIKOST: K11;					
29	M	SAD.029	<i>Hemerocallis</i> – zahradní denivky – směs barev; VELIKOST: K9;	ks	120,000	74,16	8 899,20	R – položka
	PP		<i>Hemerocallis</i> – zahradní denivky – směs barev; VELIKOST: K9;					
30	M	SAD.030	<i>Ligularia dentata</i> – popelivka zubatá; VELIKOST: K13;	ks	30,000	74,16	2 224,80	R – položka
	PP		<i>Ligularia dentata</i> – popelivka zubatá; VELIKOST: K13;					
31	M	SAD.031	<i>Lythrum salicaria</i> – kypraj obecný; VELIKOST: K9;	ks	73,000	74,16	5 413,68	R – položka
	PP		<i>Lythrum salicaria</i> – kypraj obecný; VELIKOST: K9;					
32	M	SAD.032	<i>Nepeta fassenii</i> - šanta; VELIKOST: K9;	ks	140,000	74,16	10 382,40	R – položka
	PP		<i>Nepeta fassenii</i> - šanta; VELIKOST: K9;					
33	M	SAD.033	<i>Panicum virgatum</i> – proso pruhaté; VELIKOST: K9;	ks	25,000	74,16	1 854,00	R – položka
	PP		<i>Panicum virgatum</i> – proso pruhaté; VELIKOST: K9;					
34	M	SAD.034	<i>Iris pseudacorus</i> – kosatec žlutý; VELIKOST: K11;	ks	101,000	74,16	7 490,16	R – položka
	PP		<i>Iris pseudacorus</i> – kosatec žlutý; VELIKOST: K11;					
35	M	SAD.035	<i>Caltha palustris</i> – blatouch bahenní; VELIKOST: K9;	ks	43,000	74,16	3 188,88	R – položka
	PP		<i>Caltha palustris</i> – blatouch bahenní; VELIKOST: K9;					
36	M	SAD.036	<i>Ligularia dentata</i> – popelivka zubatá; VELIKOST: K13;	ks	17,000	74,16	1 260,72	R – položka
	PP		<i>Ligularia dentata</i> – popelivka zubatá; VELIKOST: K13;					
37	M	SAD.037	<i>Trollius europaeus</i> – upolín evropský; VELIKOST: K9;	ks	24,000	74,16	1 779,84	R – položka
	PP		<i>Trollius europaeus</i> – upolín evropský; VELIKOST: K9;					
38	M	SAD.038	<i>Sedum</i> – rozchodníky – směs barev; VELIKOST: K9;	ks	3 080,000	74,16	228 412,80	R – položka
	PP		<i>Sedum</i> – rozchodníky – směs barev; VELIKOST: K9;					
39	M	SAD.039	<i>Festuca mairei</i> – kostřava atlaská; VELIKOST: K9;	ks	2 204,000	74,16	163 448,64	R – položka
	PP		<i>Festuca mairei</i> – kostřava atlaská; VELIKOST: K9;					
40	M	SAD.040	<i>Pennisetum alopecuroides</i> – dochan psárkovitý; VELIKOST: K9;	ks	151,000	74,16	11 198,16	R – položka
	PP		<i>Pennisetum alopecuroides</i> – dochan psárkovitý; VELIKOST: K9;					
41	M	SAD.041	<i>Astilbe arendsii</i> 'Anita Pfeifer' - čochrava; VELIKOST: K9;	ks	149,000	74,16	11 049,84	R – položka
	PP		<i>Astilbe arendsii</i> 'Anita Pfeifer' - čochrava; VELIKOST: K9;					
42	M	SAD.042	<i>Carex morrowii</i> 'Variegata' - ostřice Morrow; VELIKOST: K9;	ks	130,000	74,16	9 640,80	R – položka
	PP		<i>Carex morrowii</i> 'Variegata' - ostřice Morrow; VELIKOST: K9;					
43	M	SAD.043	<i>Geranium himalayense</i> 'Gravetye' - kakost himálájský; VELIKOST: K9;	ks	293,000	74,16	21 728,88	R – položka
	PP		<i>Geranium himalayense</i> 'Gravetye' - kakost himálájský; VELIKOST: K9;					
44	M	SAD.044	<i>Hosta sieboldiana</i> 'Elegans' - hosta, bohýška; VELIKOST: K9;	ks	137,000	74,16	10 159,92	R – položka
	PP		<i>Hosta sieboldiana</i> 'Elegans' - hosta, bohýška; VELIKOST: K9;					
45	M	SAD.045	<i>Agastache</i> 'Blue Fortune'; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Agastache</i> 'Blue Fortune'; VELIKOST: K9;					
46	M	SAD.046	<i>Achillea filipendulina</i> 'Coronation Gold'; VELIKOST: K9;	ks	49,000	74,16	3 633,84	R – položka
	PP		<i>Achillea filipendulina</i> 'Coronation Gold'; VELIKOST: K9;					
47	M	SAD.047	<i>Calamagrostis x acutiflora</i> 'Karl Foerster'; VELIKOST: K9;	ks	49,000	74,16	3 633,84	R – položka
	PP		<i>Calamagrostis x acutiflora</i> 'Karl Foerster'; VELIKOST: K9;					
48	M	SAD.048	<i>Calamagrostis brachytricha</i> ; VELIKOST: K9;	ks	99,000	74,16	7 341,84	R – položka
	PP		<i>Calamagrostis brachytricha</i> ; VELIKOST: K9;					
49	M	SAD.049	<i>Eremurus stenophyllus</i> ; VELIKOST: K4;	ks	99,000	74,16	7 341,84	R – položka
	PP		<i>Eremurus stenophyllus</i> ; VELIKOST: K4;					
50	M	SAD.050	<i>Panicum virgatum</i> 'Rehbraun'; VELIKOST: K9;	ks	49,000	74,16	3 633,84	R – položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		<i>Penicum virgatum</i> 'Reitbraun'; VELIKOST: K9;					
51	M	SAD.051	<i>Artemisia ludoviciana</i> 'Valerie Finnis'; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Artemisia ludoviciana</i> 'Valerie Finnis'; VELIKOST: K9;					
52	M	SAD.052	<i>Aster dumosus</i> 'Victor'; VELIKOST: K9;	ks	344,000	74,16	25 511,04	R – položka
	PP		<i>Aster dumosus</i> 'Victor'; VELIKOST: K9;					
53	M	SAD.053	<i>Coreopsis verticillata</i> 'Grandiflora'; VELIKOST: K9;	ks	147,000	74,16	10 901,52	R – položka
	PP		<i>Coreopsis verticillata</i> 'Grandiflora'; VELIKOST: K9;					
54	M	SAD.054	<i>Geranium x magnificum</i> ; VELIKOST: K9;	ks	295,000	74,16	21 877,20	R – položka
	PP		<i>Geranium x magnificum</i> ; VELIKOST: K9;					
55	M	SAD.055	<i>Hemerocallis</i> 'Corky'; VELIKOST: K11;	ks	295,000	74,16	21 877,20	R – položka
	PP		<i>Hemerocallis</i> 'Corky'; VELIKOST: K11;					
56	M	SAD.056	<i>Iris barbata</i> – střední - žlutý; VELIKOST: K11;	ks	196,000	74,16	14 535,36	R – položka
	PP		<i>Iris barbata</i> – střední - žlutý; VELIKOST: K11;					
57	M	SAD.057	<i>Papaver orientale</i> 'Alegra'; VELIKOST: K9;	ks	147,000	74,16	10 901,52	R – položka
	PP		<i>Papaver orientale</i> 'Alegra'; VELIKOST: K9;					
58	M	SAD.058	<i>Penstemon</i> 'Mystica'; VELIKOST: K9;	ks	246,000	74,16	18 243,36	R – položka
	PP		<i>Penstemon</i> 'Mystica'; VELIKOST: K9;					
59	M	SAD.059	<i>Phloxis russelliana</i> ; VELIKOST: K9;	ks	295,000	74,16	21 877,20	R – položka
	PP		<i>Phloxis russelliana</i> ; VELIKOST: K9;					
60	M	SAD.060	<i>Salvia officinalis</i> 'Berggarten'; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Salvia officinalis</i> 'Berggarten'; VELIKOST: K9;					
61	M	SAD.061	<i>Sedum</i> 'Matrona'; VELIKOST: K9;	ks	344,000	74,16	25 511,04	R – položka
	PP		<i>Sedum</i> 'Matrona'; VELIKOST: K9;					
62	M	SAD.062	<i>Anemone sylvestris</i> ; VELIKOST: K9;	ks	295,000	74,16	21 877,20	R – položka
	PP		<i>Anemone sylvestris</i> ; VELIKOST: K9;					
63	M	SAD.063	<i>Bergenia</i> 'Winterglut'; VELIKOST: K11;	ks	246,000	74,16	18 243,36	R – položka
	PP		<i>Bergenia</i> 'Winterglut'; VELIKOST: K11;					
64	M	SAD.064	<i>Geranium x cantabrigiense</i> 'Cambridge'; VELIKOST: K9;	ks	491,000	74,16	36 412,56	R – položka
	PP		<i>Geranium x cantabrigiense</i> 'Cambridge'; VELIKOST: K9;					
65	M	SAD.065	<i>Geranium wassovianum</i> ; VELIKOST: K9;	ks	393,000	74,16	29 144,68	R – položka
	PP		<i>Geranium wassovianum</i> ; VELIKOST: K9;					
66	M	SAD.066	<i>Origanum vulgare</i> 'Aureum'; VELIKOST: K9;	ks	246,000	74,16	18 243,36	R – položka
	PP		<i>Origanum vulgare</i> 'Aureum'; VELIKOST: K9;					
67	M	SAD.067	<i>Catananche caerulea</i> ; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Catananche caerulea</i> ; VELIKOST: K9;					
68	M	SAD.068	<i>Centranthus ruber</i> 'Coccineus'; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Centranthus ruber</i> 'Coccineus'; VELIKOST: K9;					
69	M	SAD.069	<i>Gaura lindheimeri</i> ; VELIKOST: K9;	ks	98,000	74,16	7 267,68	R – položka
	PP		<i>Gaura lindheimeri</i> ; VELIKOST: K9;					
70	M	SAD.070	<i>Verbena bonariensis</i> – sporyš argentinský; VELIKOST: K9;	ks	80,000	74,16	5 932,80	R – položka
	PP		<i>Verbena bonariensis</i> – sporyš argentinský; VELIKOST: K9;					
71	M	SAD.071	<i>Allium jesdianum</i> 'Purple King'; VELIKOST: C13;	ks	1 095,000	13,48	14 760,60	R – položka
	PP		<i>Allium jesdianum</i> 'Purple King'; VELIKOST: C13;					
72	M	SAD.072	<i>Allium sphaerocephalon</i> ; VELIKOST: C13;	ks	1 638,000	13,48	22 080,24	R – položka
	PP		<i>Allium sphaerocephalon</i> ; VELIKOST: C13;					
73	M	SAD.073	<i>Crocus chrysanthus</i> 'Dorothy'; VELIKOST: 6/7;	ks	2 730,000	13,48	36 800,40	R – položka
	PP		<i>Crocus chrysanthus</i> 'Dorothy'; VELIKOST: 6/7;					
74	M	SAD.074	<i>Crocus tommasinianus</i> 'Ruby Giant'; VELIKOST: 6/7;	ks	1 638,000	13,48	22 080,24	R – položka
	PP		<i>Crocus tommasinianus</i> 'Ruby Giant'; VELIKOST: 6/7;					
75	M	SAD.075	<i>Tulipa praestans</i> 'Fussler'; VELIKOST: 12+;	ks	1 638,000	13,48	22 080,24	R – položka
	PP		<i>Tulipa praestans</i> 'Fussler'; VELIKOST: 12+;					
76	M	SAD.076	<i>Tulipa tarda</i> ; VELIKOST: 12+;	ks	1 638,000	13,48	22 080,24	R – položka
	PP		<i>Tulipa tarda</i> ; VELIKOST: 12+;					
	D	SAD.02	SPECIFIKACE 1/2 - materiál				1 051 798,08	
77	M	SAD.077	Borka (jemně drobná) - na mulčování závlahové mísy stromů v trávníku a záhonu u vodní nádrže 15 cm	m3	80,000	1 235,96	98 876,80	R – položka
	PP		Borka (jemně drobná) - na mulčování závlahové mísy stromů v trávníku a záhonu u vodní nádrže 15 cm					
78	M	SAD.078	Třavní semeno - parkové směs; VELIKOST	kg	231,000	151,69	35 040,39	R – položka
	PP		Třavní semeno - parkové směs; VELIKOST					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
79	M	SAD.079	Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu - 104 stromů, 12 vícekmennů 1 kůl VELIKOST: ks;	ks	324,000	202,25	65 529,00	R – položka
	PP		Kůl ke stromu impregnovaný - tři kusy ke stromu - 104 stromů, 12 vícekmennů 1 kůl VELIKOST: ks;					
80	M	SAD.080	Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm; VELIKOST	ks	312,000	22,47	7 010,64	R – položka
	PP		Dřevěné příčky půlené - délka 50 cm; VELIKOST					
81	M	SAD.081	Úvazek 1,8 m a 1 strom; VELIKOST	bm	208,800	11,24	2 346,91	R – položka
	PP		Úvazek 1,8 m a 1 strom; VELIKOST					
82	M	SAD.082	Bambusová rohož a 0,25 m a 1 strom (mimo vícekmenný); VELIKOST: m ;	m	26,000	112,36	2 921,36	R – položka
	PP		Bambusová rohož a 0,25 m a 1 strom (mimo vícekmenný); VELIKOST: m ;					
83	M	SAD.083	Herbicid (trávník + keře)	l	10,000	224,72	2 247,20	R – položka
	PP		Herbicid (trávník + keře)					
84	M	SAD.084	Zemina chudá na živiny - výměna v záhonu A a v trvalkových záhonech do hl. 25 cm (cena včetně naložení, složení a dovozu) - 1423 m2	m3	356,000	2 022,47	719 999,32	R – položka
	PP		Zemina chudá na živiny - výměna v záhonu A a v trvalkových záhonech do hl. 25 cm (cena včetně naložení, složení a dovozu) - 1423 m2					
85	M	SAD.085	Štěrky frakce 8/16 mm ve vrstvě 5 cm (cena včetně naložení složení a dovozu)	m3	71,000	1 404,49	99 718,79	R – položka
	PP		Štěrky frakce 8/16 mm ve vrstvě 5 cm (cena včetně naložení složení a dovozu)					
86	M	SAD.086	Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 tablety keře, 1 tableta trvalky)) - mimo rozchodníky; VELIKOST: kg;	kg	134,300	134,83	18 107,67	R – položka
	PP		Tabletové hnojivo ke dřevinám (4 tablety stromy, 2 tablety keře, 1 tableta trvalky)) - mimo rozchodníky; VELIKOST: kg;					
	D	SAD.03	Montáž				2 594 870,08	
87	K	SAD.087	Popisová položka_Pokácení stromů (průměr kmene měřený ve výšce 1,3 byl znásobený koeficientem 1,3 = průměr na pařezu);	popis	0,000	0,00	0,00	Popisová položka
	PP		Popisová položka_Pokácení stromů (průměr kmene měřený ve výšce 1,3 byl znásobený koeficientem 1,3 = průměr na pařezu);					
88	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 100 do 200 mm	kus	143,000	449,44	64 269,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu volně v ocelu s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 100 do 200 mm					
89	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 200 do 300 mm	kus	29,000	1 123,80	32 584,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu volně v ocelu s odřezáním kmene a s odvětvěním průměru kmene přes 200 do 300 mm					
90	K	112151353	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,3 do 0,4 m	kus	23,000	1 885,39	38 783,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 300 do 400 mm					
91	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	13,000	3 370,79	43 820,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 400 do 500 mm					
92	K	112151355	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,5 do 0,6 m	kus	1,000	4 494,38	4 494,38	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 500 do 600 mm					
93	K	112151356	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,6 do 0,7 m	kus	2,000	5 617,98	11 235,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 600 do 700 mm					
94	K	112151357	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,7 do 0,8 m	kus	2,000	6 741,57	13 483,14	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 700 do 800 mm					
95	K	112151359	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,9 do 1,0 m	kus	1,000	10 112,36	10 112,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 900 do 1000 mm					
96	K	112151360	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 1,0 do 1,1 m	kus	1,000	11 235,96	11 235,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Pokácení stromu postupně se spouštěním částí kmene a koruny o průměru na fezné ploše pařezu přes 1000 do 1100 mm					
97	K	SAD.088	Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km; VELIKOST: 43;	kus	43,000	561,80	24 157,40	R – položka
	PP		Odvoz kmenů na skládku do vzdálenosti 20 km; VELIKOST: 43;					
98	K	112155315	Štěpkování keřového porostu hustého s naložením	m2	1 720,000	44,94	77 296,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování a naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu hustého					
99	K	SAD.089	Štěpkování větví do průměru 30 cm vlně odvozu do 20 km a složení; VELIKOST: 50;	m3	50,000	898,88	44 944,00	R – položka
	PP		Štěpkování větví do průměru 30 cm vlně odvozu do 20 km a složení; VELIKOST: 50;					
100	K	112201111	Odstranění pařezů D do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	143,000	561,80	80 337,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše do 200 mm					
101	K	112201112	Odstranění pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	29,000	674,16	19 550,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 200 do 300 mm					
102	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	23,000	786,52	18 089,96	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 300 do 400 mm					
103	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	13,000	898,88	11 685,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 400 do 500 mm					
104	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	1 011,24	1 011,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 500 do 600 mm					
105	K	112201116	Odstranění pařezů D přes 0,6 do 0,7 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 123,60	2 247,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezné ploše přes 600 do 700 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1,5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 600 do 700 mm					
106	K	112201117	Odstranění pařezů D přes 0,7 do 0,8 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	1 685,39	3 370,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1,5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 700 do 800 mm					
107	K	112201119	Odstranění pařezů D přes 0,8 do 1,0 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	2 247,19	2 247,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1,5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 800 do 1000 mm					
108	K	112201120	Odstranění pařezů D přes 1,0 do 1,1 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	3 370,79	3 370,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odstranění pařezů v rovině nebo na svahu do 1,5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 1000 do 1100 mm					
109	K	112155221	Štěpkování solitérních stromků a větví průměru kmene přes 300 do 500 mm s naložením	kus	20,000	224,72	4 494,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví solitérů, průměru kmene přes 300 do 500 mm					
110	K	SAD.090	Odvoz a složení biologického odpadu na vzdálenost do 20 km; VELIKOST: 70;	m3	70,000	786,52	55 056,40	R – položka
	PP		Odvoz a složení biologického odpadu na vzdálenost do 20 km; VELIKOST: 70;					
111	K	181151311	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovností přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	10 803,000	11,24	121 425,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plošná úprava terénu v zeminné skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvisejé plochy přes 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
112	K	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovností přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	471,000	11,24	5 294,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plošná úprava terénu v zeminné skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omnice souvisejé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
113	K	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m2	8 515,000	2,25	19 158,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy frézováním v rovině nebo na svahu do 1:5					
114	K	183403231	Obdělání půdy rytím v zeminné skupiny 1 a 2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	471,000	2,25	1 059,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy rytím půdy hl. do 200 mm v zeminné skupiny 1 až 2 na svahu přes 1:5 do 1:2					
115	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	10 803,000	2,25	24 306,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5					
116	K	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	471,000	2,25	1 059,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2					
117	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	9 225,000	2,25	20 756,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5					
118	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12 144,000	16,85	204 626,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,01 do 0,02 m3					
119	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	1 148,000	22,47	25 750,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3					
120	K	183101121	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,4 do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	116,000	674,16	78 202,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zeminné skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3					
121	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	12 144,000	16,85	204 626,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
122	K	84102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5; VELIKOST: 1146;	kus	1 146,000	22,47	25 750,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5; VELIKOST: 1146;					
123	K	184102117	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,8 do 1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	116,000	674,16	78 202,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 800 do 1000 mm					
124	K	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	10 377,000	6,74	69 940,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Výsadba květin do připravené půdy se zalitím do připravené půdy, se zalitím cibulí nebo hlíz					
125	K	183205111	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 zemina skupiny 1 a 2	m2	1 578,000	11,24	17 736,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin v rovině nebo na svahu do 1:5 v zeminné skupiny 1 až 2					
126	K	183205131	Založení záhonu ve svahu přes 1:5 do 1:2 zemina skupiny 1 a 2	m2	471,000	11,24	5 294,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení záhonu pro výsadbu rostlin na svahu přes 1:5 do 1:2 v zeminné skupiny 1 až 2					
127	K	181451131	Založení parkového trávníku výsevem pí přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 200,000	11,24	58 448,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
128	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	104,000	224,72	23 370,88	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Ukötvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m					
129	K	184215112	Ukötvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	12,000	112,36	1 348,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ukötvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m					
130	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D přes 0,5 do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	54,000	112,36	6 087,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zhotovení závlahové mísy u scitěmích dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m					
131	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	26,000	112,36	2 821,36	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5					
132	K	184911432	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	471,000	67,42	31 754,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. přes 100 do 150 mm na svahu přes 1:5 do 1:2					
133	K	184911151	Mulčování záhonů kačirkem tl vrstvy přes 0,02 do 0,05 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 423,000	89,69	127 913,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mulčování záhonů kačirkem nebo drceným kamenivem tloušťky muše přes 20 do 50 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
134	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	9 696,000	3,37	32 675,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5					
135	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,134	28 089,89	3 764,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem a rozdělením k jednotlivým rostlinám					
136	K	SAD.091	Odstranění zeminy v místě výsadby trvalek (záhonu A a trvalkových záhonů) do hloubky 25 cm - cena včetně naložení, odvozu, složení (1272 m2 rostlý terén, 151 m2 střecha); VELIKOST: 1423;	m2	1 423,000	337,08	479 864,84	R – položka
	PP		Odstranění zeminy v místě výsadby trvalek (záhonu A a trvalkových záhonů) do hloubky 25 cm - cena včetně naložení, odvozu, složení (1272 m2 rostlý terén, 151 m2 střecha); VELIKOST: 1423;					
137	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	150,000	674,16	101 124,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
138	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	150,000	674,16	101 124,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2					
139	K	PH.SAD	Přesun hmot pro sadové úpravy	kpl	1,000	143 641,47	143 641,47	R – položka
	PP		Přesun hmot pro sadové úpravy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům
Objekt: TS1 - Úpravy v trafostanici TS1 - D.2.50

KSO: Místo: Vrchlického 59, 586 01, Jihlava

CC-CZ: Datum: 30. 9. 2024

Zadavatel: Kraj Vysočiny

IČ: DIČ:

Uchazeč: Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.

IČ: 47916621, 44846908
DIČ: CZ47916621, CZ4484

Zpracovatel: rubim s.r.o.

IČ: 17516706
DIČ: CZ17516706

Poznámka:

Cena bez DPH		513 772,18	
DPH základní snížená	Základ daně		Výše daně
	513 772,18 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	107 892,16 0,00
Cena s DPH		v CZK	621 664,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Nemocnice Jihlava - Pavilon rehabilitační, následné a geriatrické péče a parkovací dům		
Objekt:	TS1 - Úpravy v trafostanici TS1 - D.2.50		
Místo:	Vrchlického 59, 586 01, Jihlava	Datum:	30. 9. 2024
Zadavatel:	Kraj Vysočiny	Projektant:	PENTA Projekt s.r.o, CASUA spol. s.r.o.
Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:	rubim s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	513 772,18
D2.50 - Úpravy v trafostanici TS1	513 772,18
upr_RH-E1 - Úprava rozvaděče RH-E1	415 270,68
SW-PM - Softwarové řešení - Power Monitoring - úprava	51 766,91
PBR - Požární ucpávky	11 280,90
RoP - Revize a ostatní práce	35 453,69